
                                                РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

14 мая 2024 года                       с. Филатовка                                           №38 
 

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись 

бюджета муниципального образования Филатовское 

сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым на 2024 год и плановый период 2025 и 

2026 годов 

  

В соответствии с ст.12,13 Федерального закона  "О внесении изменений в 

статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия 

отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об 

установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в 2024 году" от 02.11.2023 №520-ФЗ, п.2 ст.25 

Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым», утвержденным решением Филатовского сельского совета 

Красноперекопского района Республики Крым от 11.11.2019 №9 с 

изменениями, администрация Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым  

    

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

          

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального 

образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов 

согласно Приложению.  

2. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице 

муниципального образования Красноперекопский район на портале 

правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные 

образования района Филатовское сельское поселение». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Филатовского сельского совета -                          Т.Ю. Николаенко 

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                                          

 

 

 

 



 

 

Приложение    

к постановлению   администрации  

Филатовского поселения 

Красноперекопского района Республики 

Крым 14 мая 2024 года №38 

 

Изменения 

в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования 

Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов 

                                                    Раздел 2. Расходы 
 

Наименование и код 

главного 

распорядителя 

Разд

ел/ 

подр

азде

л 

Код целевой 

статьи 

Код 

вида 

расх

одов 

          Сумма, руб. 

2024 год 2025 год 2026 год 

Администрация 

Филатовского сельского 
поселения 

Красноперекопского района 
Республики Крым (912) 

0801 0200080001 540 + 250 000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

Итого + 250 000,00 
 

  0,00 

 

  0,00 

 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета -                          Т.Ю. Николаенко 

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                                          

 


